

« \_\_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ жыл № \_\_\_\_\_  
Грант беру жөніндегі  
Келісімшарттың  
№ 8 Қосымшасы

**Әлеуметтік жобаны және (немесе) әлеуметтік бағдарламаны іске асыру қорытындылары бойынша қорытынды есеі**

1. **Үкіметтік емес ұйымның толық атауы:** "Рухани жаңғыру" қоғамдық қоры
2. **Үкіметтік емес ұйым басшысының тегі, аты, әкесінің аты (бар болса):** Қайранбеков Бауржан Оқташевич
3. **Занды мекен-жайы, Байланыс телефоны:** Қазақстан, город Астана, район Байқоңыр, Микрорайон Жастар, Перевулок Жұмабек Тәшенов, дом 8, кв. 124, почтовый индекс 010000, 87751414107
4. **Грантты іске асыру шеңберіндегі әлеуметтік жобаның, әлеуметтік бағдарламаның атауы (бағыт):** Дін мәселелері бойынша өңірлік АТТ мүшелерінің біліктілігін арттыру
5. **Әлеуметтік жобаны және/немесе әлеуметтік бағдарламаны іске асыру кезеңінің басталу және аяқталу күні:** 17.07.2023 бастап 17.11.2023 дейін
6. **Грантты іске асыруға бөлінген қаражаттың жалпы сомасы:** 31 107 000 (отыз бір миллион жүз жеті мың) теңге

**1. Әлеуметтік жоба шеңберіндегі іс-шараларды сипаттаңыз**

*Гранттық шарттың №3 қосымшасына (жобаның және жақтың сипаттамасы) сәйкес жоспарланған индикаторларға қол жеткізу деңгейін, қатысушылардың күнін, орнын, санын көрсете отырып, әлеуметтік жобаны іске асыру шеңберінде жүзгізілген барлық іс-шараларды есжей-тегжейлі сипаттау және талдау қажет.*

**«Дін мәселелері жөнінде діни мамандар мен Республика аумағындағы АТТ мүшелеріне арналған оқыту семинарлары мен тренингтер» ұйымдастыру.**

**Оқыту семинарлары ұйымдастырылған орны:** Қазақстан Республикасының 17 өңірі мен республикалық маңызы бар қалалары

**Жобаны іске асыру мерзімі:** 2023 жылдың шілде-қараша айлары

**Жобаға қатысушылардың жалпы саны:** 1228 адам

- Жергілікті дін істері басқармасымен бірлесе отырып, қатысушылардың тізімі бекітілді.
- 1228 маман қотам институттарымен тиімді өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін үйренді және тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға психологиялық әсер ету мен қажетті жағдайда иландыру тәсілдерін меңгерді.
- Заманауи өзгерістерге икемді, елімізде діни деградация және радикалды жат ағымдардың таралуына төтеп бере алатын білікті мамандардың саны артты.



эксперименту в условиях глобализма», «Основные вопросы реализации законодательства в сфере религии» такырыгында дэріс оқыды.

- ❖ Алматы облысы: Алматы қаласы, ҚР Ұлттық кітапханасында 24-25 тамыз күндері 44 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Алматы облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Шакимова Лола Сергеевна «Применение основ профайтинга для выявления группы риска в молодежной среде», «Методы изучения личности, применения в психокоррекционной работе с аддитивами ДРТ», Бекбауов Нұрбек Серикович «Деструктивті азым өкілімен сұхбат құру тәсілі. Қалытты ортаға қайтарудың тиімді әдістері», «Тендерингто: Хоббиден Лоббиге дейін», Абзелбаев Мұрат Назтайұлы «Сейлер техникасы және сөз әрекетінің элементтері», «Көпшілік аясында сөйлеу шеберлігі», Бишманов Кәкімжан Мұратжанұлы «Противодействие терроризму и религиозному экстремизму в условиях глобализма», «Основные вопросы реализации законодательства в сфере религии» такырыгында дэріс оқыды.

- ❖ Ақтөбе облысы: Ақтөбе қаласы, Қ.Сәтбаев көшесі 16Б, 2 қабат. 12 бөлме. "Coworking" орталығында 4-5 қыркүйек күндері 91 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Ақтөбе облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Болезни ЭГО и пути их излечения», «Влияние детских травм на жизнедеятельность личности», Туйанов Мырзабек Сардарбекович «Методологические основы работы с детьми-принудженцами деструктивных религиозных организаций и их родителями», «Идейное противодействие экстремизму в контексте ресоциализации осужденных за экстремистские и террористические преступления», Шакимова Лола Сергеевна «Применение основ профайтинга для выявления группы риска в молодежной среде», «Методы изучения личности, применения в психокоррекционной работе с аддитивами ДРТ», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремисттік бағыттағы діни азымдар және олардың белсенділігі туралы», «Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері» такырыгында дэріс оқыды.

- ❖ Шымкент қаласы: Шымкент қаласы, Рақ Нотел А1 Вустан қонақ үйі, Дәуренбек Құрманбек көшесі, 4/2-үй, Әйтеке би залында 5-6 қыркүйек күндері 35 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Шымкент қаласында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Аманбек Толқын «Риторика. Көпшілік аясында сөйлеу дағдыларын меңгеру», «Дикцияны жақсартуға арналған құралдар», Жақиянов Тапғат Жәрдемқұлды «Зайырлық қозамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде», «Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар», Оспанов Дәлелхан «Ислам әлеміндегі алуыздықтың себептері мен шешу жолдары», «Оңалту жұмыстарын тиімді жүргізу жолдары», Абылов Тұңғыш «Діндарлық әлеуметтік-психологиялық феномен ретінде», «Қазақстандағы мәңгілік тарихы және қазіргі жағдайы» такырыгында дэріс оқыды.

- ❖ Түркістан облысы: Түркістан қаласындағы Түркістан қонақ үйі, Қожанова көшесі, 38-үй, 1 қабаттағы мәжіліс залында 7-8 қыркүйек күндері 105 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Түркістан облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Аманбек Толқын «Риторика. Көпшілік аясында сөйлеу дағдыларын меңгеру», «Дикцияны жақсартуға арналған құралдар», Жақиянов Тапғат Жәрдемқұлды «Зайырлық қозамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде», «Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар», Оспанов Дәлелхан «Ислам әлеміндегі алуыздықтың себептері мен шешу жолдары», «Оңалту жұмыстарын тиімді жүргізу жолдары», Абылов

Тұңғыш «Діндарлық әлеуметтік-психологиялық феномен ретінде», «Қазақстандағы таңырқилық: тарихы және қазіргі жағдайы» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Жамбыл облысы:** Тараз қаласы, Аль-Фараби көшесі 1а, Агk MS қонақ үйі, 3-ші ғимарат, үлкен зал мекен-жайында 14-15 қыркүйек күндері 134 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Жамбыл облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Болезни ЭГО и пути их изменения», «Влияние детских травм на жизнедеятельность личности», Аманбек Толқын «Риторика. Көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын меңгеру», «Діққияны жақсартуға арналған құралдар», Ботақараев Бауыржан «Қазақстанның қазіргі діни ахуалы», «Діндарлық пен діншілдіктің психологиялық ерекшеліктері», Абылов Тұңғыш «Қазақстандағы таңырқилық: тарихы және қазіргі жағдайы», «Қазақ даласына ислам дінінің таралуы» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Қарағанды облысы:** Қарағанды қаласы, Терешкова көшесі, 38а-үй, Қарағанды техникалық университеті базасындағы "Жастар Әлемі" жастар сарайының мәжіліс залында 25-26 қыркүйек күндері 94 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Қарағанды облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Аманбек Толқын «Риторика. Көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын меңгеру», «Діққияны жақсартуға арналған құралдар», Шакимова Лолә Сергеевна «Применение основ профайтинга для выявления группы риска в молодежной среде», «Методы изучения личности, применяемые в психокоррекционной работе с подростками ДРТ», Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Болезни ЭГО и пути их изменения», «Влияние детских травм на жизнедеятельность личности», Тұйғанов Мырзабек Сардарбекович «Методологические основы работы с детьми-приверженцами деструктивных религиозных организаций и их родителями», «Идейное противодействие экстремизму в контексте ресоциализации осужденных за экстремистские и террористические преступления» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Маңғыстау облысы:** Ақтау қаласы, БО «Звезда Ақтау», 14 мкр, 61-үй, Office Club Coworking Ақтау залында 27-28 қыркүйек күндері 54 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Маңғыстау облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Аманбек Толқын «Риторика. Көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын меңгеру», «Діққияны жақсартуға арналған құралдар», Оразбаева Ширин Иранбековна «Управление конфликтами», «Эффективные переговоры», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы», «Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері», Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Зайырлықтың қоғамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде», «Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Атырау облысы:** Атырау қаласы, Мұса Баймұқанов көшесі, 21а-үй, БО «Ақ Желкен», 3-қабағтағы мәжіліс залында 9-10 қазан күндері 52 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Атырау облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Тұйғанов Мырзабек Сардарбекович «Методы работы с целевыми аудиториями по профилактике вовлечения в деструктивные религиозные течения», «Методические аспекты дерадикализации осужденных за экстремистские и террористические преступления», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы», «Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері», Оспанов Дәлелхан «Ислам әлеміндегі алауыздықтың себептері мен шешу жолдары», «Оңалту жұмыстарын тиімді жүргізу жолдары», Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Зайырлықтың

қоғамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде», «Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Батыс Қазақстан облысы:** Орал қаласы, 4-ші мкр, 28-үй, БО «Оралқарсити», 3 қабат, мәжіліс залы мекен-жайында 11-12 қазан күндері 50 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Батыс Қазақстан облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Тұйғанов Мырзабек Сардарбекович «*Методы работы с целевыми аудиториями по профилактике выявления в деятельности религиозные течения*», «*Методические аспекты дерадикализации осужденных за экстремистские и террористические преступления*», Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «*Зайырлықты қоғамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде*», «*Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар*», Оспанов Дәлелхан «*Ислам әлеміндегі алауыздықтың себебі мен шешу жолдары*», «*Оңалту жұмыстарын тиімді жүргізу жолдары*», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «*Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы*», «*Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері*» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Павлодар облысы:** Екібастұз қаласы, «Қайнар» білім беру-саулықтыру кешені, Абай көшесі 121а және Павлодар қаласы, "Жастар бастамаларын дамыту орталығы" КММ, Ломова, 38 мекен-жайында 17-18 қазан күндері 62 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Павлодар облысы ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Аманбек Толқын «*Риторика. Көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын меңгеру*», «*Диқияны жақсартуға арналған құралдар*», Оразабаева Ширин Иранбековна «*Урағанние конфликттами*», «*Эффективне переговоры*», Сейтқали Мирзада Шахманұлы «*Болезни ЭГО и пути их излечения*», «*Влияние детских травм на жизнедеятельность личности*», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «*Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы*», «*Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері*» тақырыптарында дәріс оқыды.

- ❖ **Шығыс Қазақстан облысы:** Өскемен қаласы, Достық үйі, Назарбаев даңғылы 68, 2 қабат мекен-жайында 19-20 қазан күндері 95 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Шығыс Қазақстан облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «*Болезни ЭГО и пути их излечения*», «*Влияние детских травм на жизнедеятельность личности*», Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «*Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы*», «*Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері*», Аманбек Толқын «*Риторика. Көпшілік алдында сөйлеу дағдыларын меңгеру*», «*Диқияны жақсартуға арналған құралдар*», Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «*Зайырлықты қоғамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде*», «*Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар*» тақырыптарында дәріс оқыды.
- ❖ **Қостанай облысы:** Қостанай қаласы, «City Kostanay» бизнес орталығы, Аль-Фараби көшесі, 65-үй, 10 қабат, 1011 кабинетінде 6-7 қараша күндері 86 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Қостанай облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Мырзаев Балғабек Әбдіқайымұлы «*Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы*», «*Зайырлық және оның діни бірлестіктермен қарым қатынасының негізгі принциптері*», Шақимова Лолта Сергеевна «*Применение основ профайтинга для выявления группы риска в молодежной среде*», «*Методы изучения личности, применяемые в психокоррекционной работе с аддитами ДРТ*», Сейтқали Мирзада Шахманұлы «*Болезни ЭГО и пути их излечения*», «*Влияние детских*

*травм на жизнедеятельность личности», Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Зайырлықты қозғамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде», «Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар» тақырыптарында дәріс оқыды.*

- ❖ **Солтүстік Қазақстан облысы:** Петропавл қаласы, С.Мұқанов атындағы облыстық кітапхана, Қазақстан Конституциясы к-сі, 25 ұй, 3 қабаттағы мәжіліс залында 9-10 қараша күндері 102 адамның қатысуымен іс-шара өтті. «Дін мәселелері бойынша білікті мамандарды даярлау» жобасы аясында Солтүстік Қазақстан облысында ақпараттық-түсіндіру топтарының мүшелеріне 4 дәріскер семинар өткізді. Сейтқали Мирзада Шахманұлы «Болезни ЭТО и пути их излечения», «Влияние детских травм на жизнедеятельность личности», Мырзаев Балғабек Әбіқайымұлы «Қазақстан Республикасындағы радикалдық және экстремистік бағыттағы діни ағымдар және олардың белсенділігі туралы», «Зайырлықты және оның діни бірлесімістермен қарым қатынасының негізгі принциптері», Шақимова Дюпа Сергеевна «Применение основ профайлинга для выявления группы риска в молодежной среде», «Методы изучения личности и применения в психокоррекционной работе с аддитивной ДРТ», Жақиянов Талғат Жәрдемқұлұлы «Зайырлықты қозғамдық келісім мен тұрақтылықтың негізі ретінде», «Қазақстандағы діни ахуал: негізгі мәселелер мен тенденциялар» тақырыптарында дәріс оқыды.

<b>Жоба мақсаты:</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>- Заманауи әдістерді қолдана отырып, оқыту семинарлары мен тренингтерді ұйымдастыру арқылы, діни мамандар мен Республика аумағындағы АТТ мүшелерінің біліктілігін арттыру,</li> <li>- АТТ мүшелерін цифрлық кеністікте жұмыс жасау принциптерін қалыптастыру,</li> <li>- АТТ мүшелерінің арасында мәселеге қатысты өзара ақпарат алмасуды ұйымдастыру.</li> </ul>								
<b>Жобаны іске асырудан қол жеткізілген нәтиже:</b>	<p>Елімізде діни деструктивті және радикалды жат ағымдардың таралуына төтеп бере алатын, заманауи өзгерістерге икемді білікті маман даярланады,</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Цифрлық кеністікте діни мәселелерге қатысты жұмыс жасау әдіс тәсілдерін меңгереді,</li> <li>- Көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік дамыды, ораторлық қабілеті мықты, тыңдаушыға ақпаратты толықтай жеткізе алады, пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алады,</li> <li>- Жанжалдың алдын алу мен медиация принциптерін меңгеріп, өзара түсіністікке жету, ақпараттық шешендігі болдырмау, жанжалды басқару сияқты қабілеттерді толық меңгереді,</li> <li>- Қоғам институттарымен тиімді өзара іс-қимыл жасау тәсілдерін үйренеді,</li> <li>- Тәуекел дәрежесі жоғары тұнгаларға психологиялық әсер ету мен қажетті жағдайда иландыру тәсілдерін меңгереді,</li> <li>- Әлеуметтік желіде жат ағым идеологиясын айқындау техникасы мен БАҚ пен жұмыс жасау негіздерін меңгереді,</li> <li>- Жастар радикализмін алдын алу және онымен күресу жолдарын үйренеді,</li> <li>- Ақпарат көздерін іріктеу тәсілдері (ресми және жалған ақпаратпен жұмыс жасау) жетік меңгеріп шығады,</li> <li>- Құқықтық сауаттылықтары арттыл, дін саласындағы заңнамалық өзгерістермен танысады.</li> </ul>								
<b>Міндеті</b>	<b>Міндет аясындағы шаралар</b>	<b>Өткізу күні</b>	<b>Өткізу орны</b>	<b>Қатысушылар саны</b>	<b>Қысқа мерзімде қол жеткізілген нәтижелер (іс-)</b>	<b>Сандық және сапалық көрсеткіштер</b>	<b>Индикаторы</b>		<b>Тиімділік</b>
							<b>жоспар</b>	<b>факт</b>	



Семинарлар ын ұйымдасты ру	Түркістан облысы	7-8 қыркүйек 2023 жыл	Қ. Сәтбаев көшесі 16Б, 2 қабыр. 12 бөлме, "Coworking" орталығы.	105	Түркістан қонақ үйі, Қожанова көшесі, 38-үй, 1 қабыр, мәжіліс залы.	Түркістан қонақ үйі, Қожанова көшесі, 38-үй, 1 қабыр, мәжіліс залы.	105	Тұлғаларға психологиялық әсер ету мен кажетті жағдайда иландыру тәсілдерін менгерді	Қатысушылардың тізімін қалыптастыру	1	Жергілікті ДПС бірлесе қатысушылард ын тізімі бекітілді	мамандардың санын арттыру; Пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алатын және тыңдаушыға ақпаратты толықтай жеткізе алатын ораторлық қабілеті мықты, көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік мамандарды даярлау;
	Жамбыл облысы	14-15 қыркүйек 2023 жыл	Тараз қаласы, Аль- Фараби көшесі 1а, Алқ MS қонақ үйі, 3- ші ғимарат, үніен залы.	134	Тараз қаласы, Аль- Фараби көшесі 1а, Алқ MS қонақ үйі, 3- ші ғимарат, үніен залы.	Тараз қаласы, Аль- Фараби көшесі 1а, Алқ MS қонақ үйі, 3- ші ғимарат, үніен залы.	60	513 блокнот, буклет, бағдарлама	Кенсе тауарлар дәрілеу	60	513 қағаз, маркер, А4 қағаз, су, кувертка	
	Қарағанды облысы	25-26 қыркүйек 2023 жыл	Қарағанды қаласы, Қарағанды техникалық университеті базасындағы "Жастар Әлемі" жастар сарайы, Терешкова көшесі, 38а-үй	94	Қарағанды қаласы, Қарағанды техникалық университеті базасындағы "Жастар Әлемі" жастар сарайы, Терешкова көшесі, 38а-үй	Өткізілетін орын жабдыу Семинарлар бойынша фото-бейне	1	6	1	6		
	Маңғыстау облысында оқыту семинарларын ұйымдастыару	27-28 қыркүйек 2023 жыл	Ақтау қаласы, БО «Звезда Ақтау», 14 мпр, 61-үй (Ойсе Club Coworking Ақпан)	54	Ақтау қаласы, БО «Звезда Ақтау», 14 мпр, 61-үй (Ойсе Club Coworking Ақпан)							
1 міндет. Еліміздің 17 өңірі мен республика лық маңызды бар қалаларында а оқыту семинарлар ын ұйымдасты ру	Қызылорда облысы	5-6 қазан 2023 жыл	Қызылорда қаласы, Абай даңғылы, 53 Ә.Тәжібаев алындағы Қызылорда облыстық әмбебап нығамни кітапханасы	113	Қызылорда қаласы, Абай даңғылы, 53 Ә.Тәжібаев алындағы Қызылорда облыстық әмбебап нығамни кітапханасы	372 маман қоғам институттарымен тиімді өзара іс- қимылы жасау тәсілдерін үйренді және тәуекел дәрежесі жоғары тұлғаларға психологиялық әсер ету мен кажетті жағдайда иландыру тәсілдерін	Өңірлік АТТ мүшелері	Орташа 60 адам	2 күнде 16 ак сағат	372 адам	Заманауи өзгерістерге икемді, елімізде діни дәстүрлілікті және рәдікалды жат ағымдардың тарауына төселп бере алатын білікті мамандардың санын арттыру; Пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алатын және тыңдаушыға	
	Атырау облысы	9-10 қазан 2023 жыл	Атырау қаласы, Мұса Баймұқанов көшесі, 21а-үй, БО «Ақ Жібек», 3- қабыр, мәжіліс зал	52	Атырау қаласы, Мұса Баймұқанов көшесі, 21а-үй, БО «Ақ Жібек», 3- қабыр, мәжіліс зал		Қатысушылардың тізімін қалыптастыру	1	Жергілікті ДПС бірлесе қатысушылард ын тізімі бекітілді			
	Батыс Қазақстан	11-12 қазан 2023 жыл	Орал қаласы, 4-ші мпр, 28-үй, БО	50	Орал қаласы, 4-ші мпр, 28-үй, БО							



	облысы Павлодар облысы	17-18 қазан 2023 жыл	«Оралқарғити», 3 кабат, мәжіліс залы Екібастұз қ., «Қайнар» б-лігі Беру-саулықтыру кешені, Абай көшесі 121а. Павлодар қ. "Жастар бастамаларын дамыту органы"ны КММ, Ломова, 38	62	менгерді	Тарапқа материалдар дәрізделуі Кеңсе тауарлар	60	372 блокнот, бухлет, бағдарлама 372 қалам, маркер, А4 қағаз, су, кувертка	ақпаратты жеткізе толықтай жеткізе алатын ораторлық қабілеті мықты, көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік мамандарды дәрізлеу;
1 міндет. Еліміздің 17 өңірі мен республикалық манрызы бар қалаларында оқыту семинарлары н ұйымдастыру	Қостанай облысы	6-7 қараша 2023 жыл	Қостанай қаласы, «City Kostanay» бизнес орталығы, Аль-Фараби көшесі, 65-үй, 10 кабат, 1011 каб	86	188 маман қоғам институттарымен тиімді өзара іс- қимыл жасау тәсілдерін үйренді және тәуекел дәрежесі жоғары тұнғаларға психологиялық әсер ету мен кәсіпті жағдайда иландыру тәсілдерін менгерді	Өңірлік АТТ мүшелері Оқыту мерзімі мен уақыты	Орташа 60 адам 2 күнде 16 ак сағат	188 адам 4 күнде 32 академиялық сағат өткізілді. 2 іс-шара бағдарламасы бекітілді мамандардың санын арттыру; Пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алатын және тыңдаушыға ақпаратты толықтай жеткізе алатын ораторлық қабілеті мықты, көпшілік алдында сөйлеу өнері жетік мамандарды дәрізлеу;	
	Солтүстік Қазақстан облысында оқыту семинарларын ұйымдастыру	9-10 қараша 2023 жыл	Петропавл қаласы, С.Муканов ағындағы облыстық кітапхана, Қазақстан Конституциясы к-сі, 25 үй, 3 кабат	102		Катъаушылардың тізімін қалыптастыру Тарапқа материалдар дәрізделуі Кеңсе тауарлар	1 60 60	Жергілікті ДПС бірлесе катъаушылард ын тізімі бекітілді 188 блокнот, бухлет, бағдарлама 188 қалам, маркер, А4 қағаз, су, кувертка	





				<p><a href="#">dajarlav- leqvbynda- seminar- lymdastpyldy.htm</a></p> <p><b>1</b></p> <p><b>09.10.2023</b></p> <p><a href="https://ameshit-zhasarv.kz/davdi-r-masxeleni-bojynshtq-bilikt-mamardar-dajarlav-leqvbynda-seminar-oetti-62704/">https://ameshit-zhasarv.kz/davdi-r-masxeleni-bojynshtq-bilikt-mamardar-dajarlav-leqvbynda-seminar-oetti-62704/</a></p> <p><b>11.10.2023</b></p> <p><a href="https://www.youtu.be.com/watch?v=R-wYdGcBY">https://www.youtu.be.com/watch?v=R-wYdGcBY</a></p> <p><b>12.10.2023</b></p> <p><b>№44 (568)</b></p> <p><b>12.12.10.2023</b></p> <p><a href="https://www.instagram.com/teel.CVTB/">https://www.instagram.com/teel.CVTB/</a></p> <p><a href="https://www.instagram.com/teel.CVTB/?feed=AA2VAAIzgZQDTNw%3D%3D">AA2VAAIzgZQDTNw%3D%3D</a></p> <p><b>13.11.10.23</b></p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=8DqU4KJH9o">https://www.youtube.com/watch?v=8DqU4KJH9o</a></p> <p><b>14.17.10.23</b></p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=Im2MHEYes">https://www.youtube.com/watch?v=Im2MHEYes</a></p> <p><b>15.27.10.2023</b></p> <p><a href="https://rudavi-afjal.kz/459632-shgo-da-ovtli-seminarlary-otli">https://rudavi-afjal.kz/459632-shgo-da-ovtli-seminarlary-otli</a></p> <p><b>16.17.11.23</b></p> <p><a href="https://www.nz.kz/module/news/ortisi/sle.php?storyid=0">https://www.nz.kz/module/news/ortisi/sle.php?storyid=0</a></p>				
--	--	--	--	--	--	--	--	--

				<p><a href="https://kazislov.kz/peyrovda-ogvni-seminar-oti/">https://kazislov.kz/peyrovda-ogvni-seminar-oti/</a></p> <p><b>0420550</b> <b>17. 15.11.23</b></p>				
				<p><b>1. 22.08.2023</b> <a href="https://egemen.kz/article/347679-din-maseleleri-bovynsha-bilikt-menendar-davartar-seminar-oti">https://egemen.kz/article/347679-din-maseleleri-bovynsha-bilikt-menendar-davartar-seminar-oti</a></p> <p><b>2. 22.08.2023</b> <a href="https://egemen.kz/article/347681-agnola-oblysvnda-din-maseleleri-bovynsha-bilikt-menendar-davartar-seminar-oti">https://egemen.kz/article/347681-agnola-oblysvnda-din-maseleleri-bovynsha-bilikt-menendar-davartar-seminar-oti</a></p> <p><b>3. 31.08.2023</b> <a href="https://egemen.kz/article/348100-ahnalyda-apparatyq-lusindiru-lob-vyynh-mushelerine-arnalghan-treninger-oti">https://egemen.kz/article/348100-ahnalyda-apparatyq-lusindiru-lob-vyynh-mushelerine-arnalghan-treninger-oti</a></p> <p><b>4. 31.08.2023</b> <a href="https://egemen.kz/article/348109-ahnaly-oblysvnda-din-maseleleri-bovynsha-seminartar-">https://egemen.kz/article/348109-ahnaly-oblysvnda-din-maseleleri-bovynsha-seminartar-</a></p>	Республикалық	17 Мақала/сұх Бат	17 Мақала/сұх Бат	

				<p><i>o'qizildi</i></p> <p><b>5. 19.09.2023</b>  <a href="https://egemen.kz/article/349371-din-masaleleri-bovynsha-biliktinamandar-seminar-otkizdi">https://egemen.kz/article/349371-din-masaleleri-bovynsha-biliktinamandar-seminar-otkizdi</a>  <b>6. 18.09.2023</b>  <a href="https://egemen.kz/article/349277-shvinkentle-agarattyq-tusindir-tobvynhdinushelerine">https://egemen.kz/article/349277-shvinkentle-agarattyq-tusindir-tobvynhdinushelerine</a>  <b>7. 18.09.2023</b>  <a href="https://egemen.kz/article/349282-turkistanda-agarattyq-tusindir-tobvynhdinushelerine">https://egemen.kz/article/349282-turkistanda-agarattyq-tusindir-tobvynhdinushelerine</a>  <b>8. 31.08.2023</b>  <a href="https://egemen.kz/article/349276-zhambyl-oblyvyndadim-masalelerine">https://egemen.kz/article/349276-zhambyl-oblyvyndadim-masalelerine</a>  <b>9. 13.10.2023</b>  <a href="https://egemen.kz/article/349371-din-masaleleri-bovynsha-biliktinamandar-seminar-otkizdi">https://egemen.kz/article/349371-din-masaleleri-bovynsha-biliktinamandar-seminar-otkizdi</a>  <b>10. 13.10.2023</b>  <a href="https://egemen.kz/article/350857-agarattyq-tusindir-tobvynshada">https://egemen.kz/article/350857-agarattyq-tusindir-tobvynshada</a></p>			
--	--	--	--	--	--	--	--

				Ынтымак Шырбаев Семинарға қатысу 17.15.11.2023 МҚС - егер мұқ қетіле 352 780- дп-жазса делеті болуынша-білім тәртіпін дауырап семинарға қатысу				
--	--	--	--	--	--	--	--	--

**Әлеуметтік жобаның әлеуметтік және экономикалық әсерлерін көрсететін кестені толтырыңыз**

	Индикатор	Өлшем бірлігі	Жоспарланып отырған деңгей	Нақты деңгей
1.	Тікелей бенефициарлар саны, оның ішінде:	адам	1000	1228
2.	Жанама бенефициарлар саны (БАҚ-та жариялау есебінен)	адам	1200	1584
3.	Штаттық қызметкерлердің саны	адам	4	4
4.	Тартылған мамандар саны, оның ішінде: - бухгалтер - контент менеджер - дәріскерлер	адам	15 1 1 13	15 1 1 13
5.	Қамтылған ҰЕҰ саны	Ұйым	0	0
6.	Гранттың жалпы сомасынан еңбекақы төлеу қоры	тенге	4250000	4250000
7.	Салықтар (ӘС, ӘД, МӘМС (штаттық қызметкерлердің ғана))	тенге	487790	487790
8.	Экономикаға коосқан үлес (тауарлар мен қызметтерді сатып алу)	тенге	0	0
9.	Әлеуметтік жоба серіктестерінің саны (занды және / немесе жеке тұлғалар)	ұйым/адам	10	10

**Жоба бойынша жоспардан ауытқу негіздемелерін сипаттаңыз:** Іс-шараға қатысушылардың арасында тәжірибесі аз жас мамандардың халықпен жұмыс істеу қабілетінің төмендігі байқалды. Алайда, оқыту семинарлары мен тренингтерді ұйымдастырудың арқасында, олар ораторлық өнер мен медиациялық принциптерін меңгеріп, діни және құқықтық сауаттылығын арттырды.

2. **Мақсатқа жету (фактілерді сипаттау және мақсатқа жету туралы дәлелдерді көрсету):** Жобаның мақсаты – заманауи әдістерді қолдана отырып, оқыту семинарлары мен тренингтерді ұйымдастыру арқылы, діни мамандар мен Республика аумағындағы АТІ мүшелерінің біліктілігін арттыру.
- Жергілікті дін істері басқармасының қолдауымен қалалар, аудан-ауылдардағы халықпен және жеке оналту және ақпараттық түсіндіру жұмыстарын жүргізетін мамандар шақырылды.
  - Арнайы техникалық құралдардың (газета, теледидар) көмегімен, кез келген тұлғаларға өткен семинар бойынша мәліметтер ашық жарияланды.
  - Еліміздің тәжірибелері мол, көпшілік алдында сөйлеу, жанжалды шешу және төтеп бере алу, мемлекеттегі діни ахуалды тұрақтандыру мақсатында жасалатын жұмыс қатиядаларын үйретумен айналысатын мықты дәріскерлер тартылды.
  - Қатысушылардың ыңғайлылығы үшін іс-шара барысында блогноут, қалам, бекітілген сабақ кестесі таратылды.
  - Семинарлардың тиімділігі мен сапалығы үшін арнайы презентациялар мен тренингтер, жаттығулар өткізілді. Дәріскерлер Led-экран, микрофон, флип-чарт және т.б. құралдармен қамтамасыз етілді.
3. **Әлеуметтік жобаны аяқтау және/немесе іске асыру барысында болған әлеуметтік және басқа да өзгерістерді өлшеу**

Уттибаев Назар Хусайинович – «Жәрдем Атрырау» ҚҚ қызметкері, тарихшы:

*Жалпы өткізілген іс-шара барысында дәріскерлердің айтылған мәліметтері мен дәрістері өте пайдалы болды. Бұл жерде көптеген деструктивті ағымдардың белгілері, құрылымдары, іс-әрекеттері, сипаты айтыла отыра, оларға төтеп беру жолдары мен жұмыс жасау тәсілдері түсіндірілді. Дін туралы заң аясында және әлемде болып жатқан геосаяси жағдайларға байланысты көптеген мағлұматтар мен ақпараттар берілді. Психологиялық және құқықтық кеңес беру, теріс ниетті діни ағымдардан зардап шеккен адамдарды оңалту қызметтерін жүзеге асыру жолдары үйренілді. Іс-шараны ұйымдастыруға атсалысқан барлық мекемелер мен семинар өткізген дәріскерлерге шексіз алғысымды білдіремін!*

*Уттибаев Н.Х. +7 702 613 29 49*

Нұрмағамбет Нұртас Айбөкұлы – Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің Дін істері басқармасының үйлестіру және діни бірлестіктермен өзара іс-қимыл бөлімінің бас маманы:

*В первую очередь хотелось бы сказать, что тема семинара очень актуальна на сегодняшний день. За короткий промежуток времени была предоставлена очень большая объем информации и материала. Это большой плюс, как говорится: «Пришел, увидел, победил!». Также, хотелось бы отметить непринужденное общение, возможность задавать вопросы и получать исчерпывающие ответы. Для меня была важна информация о психологической составляющей моей профессиональной деятельности, которая в будущем положительно повлияет на производимость в моей работе с людьми. Понимание этого привело к решению потребности и проблем, с которыми я сталкиваюсь во время своей работы. Выраская огромную благодарность лекторам, которые провели данный семинар! Он прошел качественно, лаконично и информативно.*



4. Әлеуметтік жобаға қатысушылар бөлінісіндегі статистикалық ақпарат (аралық бағдарламалық есепті ұсыну сәтінде):

Гендерлік көрсеткіш:

Барлық қатысушылар саны	Ерлер	Әйелдер
1228	681	547

Санаттар бойынша әлеуметтік мәртебе:

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	Балалар (оның ішінде мүгедек балалар)	Жастар	Мемлекеттік қызметшілер	Бюджеттік ұйым жұмысшылары	Мүгедектер	Жасы үлкен адамдар (50 жас және одан жоғары), оның ішінде:	Жұмыссыздар	Қоғамдық ұйымдардың өкілдері	Бизнес-сектор өкілдері	Басқа санаттар
1228	0	100	796	34	0	64	0	75	83	76

Жас көрсеткіші:

Бүкіл жобаға қатысушылар саны	13-16 жас	17-22 жас	23-27 жас	28-32 жас	33-45 жас	46-58 жас	59 жас және жоғары
1228	0	79	255	306	389	142	57

5. Әлеуметтік жоба нәтижесі:

- *көрсетілген нысаналы топтардың әлеуметтік жобаны іске асыру барысында алған нақты нәтижелері (сандық көрсеткіштерді, сандық өзгерістерді сипаттай отырып):* Республика аумағындағы 1228 АТТ мүшелері көпшілік алдында сөйлеу өнерін, ораторлық қабілеті мықты, тыңдаушыға ақпаратты толықтай жеткізе алатын, пікірталас кезінде өз позициясын қорғай алу қабілетін жетік дамытты, Жанжалдың алдын алу мен медиация принциптерін меңгеріп, өзара түсіністікке жету, ақпараттық шешендігі болдырмау, жанжалды басқару сияқты қағидағтарды толық меңгерді. Цифрлық кеністікте діни мәселелерге қатысты жұмыс жасау әдіс тәсілдерін үйреніп, әлеуметтік желіде жат ағым идеологиясын айқындау техникасы мен БАҚ пен жұмыс жасау негіздерін меңгерді. Сонымен

- Ана тілі газеті			
- Ақиқат газеті			
- Мысль газеті			
- Үркер газеті			
- Ақжелкен газеті			
- Ұлан газеті			

Осы әлеуметтік жобаның жалғасы болуы мүмкін болашақ әлеуметтік жобалар тақырыбына ұсыныстар: **Жоқ**

№	Мемлекеттік грант саласы	Мемлекеттік гранттың ұсынылатын басым бағыты	Грантты іске асыру шешуі тиіс мәселенің қысқаша сипаттамасы	Қаржыландыру көлемі (мың теңге)	Грант түрі	Күтілетін нәтижелер

Мемлекеттік органдар үшін әлеуметтік жобаны іске асыру қорытындылары бойынша нақты практикалық ұсынымдарды көрсетіңіз: **Жоқ**

Мемлекеттік органдар	Ұсынымдар	Әзірленген ұсынымдарды жіберу туралы хаттың нөмірі мен күні (хаттардың көшірмелерін қосымшаларымен бірге осы есеппен ұсыну қажесті)

Есептегі беттердің жалпы саны: 17

\_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

Грант алушы: "Рухани жаңғыру" қоғамдық қоры  
Башысы **КАЙРАҢБЕКОВ БАУРЖАН ОҚТАШЕВИЧ**

Толтырылған күні 17.11.2023 ж  
Мөрдін орны

